PORTARIA Nº 030 /2003

EMENTA: Concede gratificação ao Professora Municipal  Sr ÁUREA TARTAS PENS, e dá outras providências.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Art 19 e 20 da Lei Municipal nº 275/2002 de 18/11/2002.

RESOLVE:

Conceder Gratificação  de 40% (quarenta por cento) do vencimento básico da carreira pelo exercício da função de Direção na Escola do Km 38 na localidade de denominada Km 38, neste Município, a  partir do dia 01 de março de 2003.

GABINETE DO PREFEITO, Municipal de Nova Esperança do Sudoeste-Pr em 19 de março de 2003.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA

Prefeito Municipal